中华医学会第十八届全国红细胞疾病（贫血）学术会议

参会通知

医学术便函【2022】第 85 号

尊敬的 代表：

由中华医学会、中华医学会血液学分会主办，河南省医学会承办，郑州大学第一附属医院、兰

州大学第二医院协办的第十八届全国红细胞疾病（贫血）学术会议定于 2022 年 9 月 8-10 日在郑州

市举行。

会议将就目前关于再生障碍性贫血、骨髓增生异常合征等红细胞疾病的发病机制、诊断、治疗

等热点问题，邀请国内外著名专家做专题演讲及会议报告，并进行论文壁报、书面交流等形式的学

术讨论。欢迎国内外同行莅临参会。

现将参会通知如下：

会议时间：2022 年 9 月 8-10 日

会议地点：郑州市黄河迎宾馆

线下参会：正式代表 1000 元/人，学生代表 500 元/人（现场报到时需出示学生证以享受优

惠），郑州市听课代表免费。根据疫情防控需要，请于 9 月 6 日前注册交费。由于疫情影响导致无

法参会，会议费将全额退还。

线上参会：在线观看会议免注册费。请登录会议网站 https://rbcd2021.sciconf.cn 点击“个人

代表注册”，在线填写注册信息，上传本人带姓名有效医师/护师/学生证件图片。会议期间，请登

录大会官网点击“大会直播”按钮，选择相应会场，进入会议直播间。此外，本次大会设置“视频回

顾”、“电子论文集”等线上专区，您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

注册方式：请登录会议官网进行注册 https://rbcd2021.sciconf.cn 并交费。

会议酒店：请登录大会官网 https://rbcd2021.sciconf.cn 进行住宿预订。

大会秘书处：中华医学会学术会务部

注册联系人：吕春雨，电话：18612976547，邮箱：cmacsh@126.com；

订房联系人：王宁，电话：18511172354、010-85829166，邮箱:   hr_booking@163.com

中华医学会血液学分会  中华医学会学术会务部

2022 年 8 月

mailto:cmacsh@126.com